Associação de Proteção aos Animais de Serafina Corrêa – APASC, inscrita no CNPJ sob o nº 
20.403.744/0001-64, com sede na Avenida Arthur Oscar nº 2016, Centro, em Serafina Corrêa, 
RS, a importância total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), divididos em 01 (uma) parcela 
de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) e 11 (onze) parcelas de R$ 4.200,00 (quatro mil e 
duzentos reais), para consecução de finalidades de interesse público, mediante formalização 
de Termo de Fomento. 
  Parágrafo único. O repasse dos recursos financeiros de que trata o caput deste 
artigo tem o objetivo de custear despesas com castrações, primeiros socorros e compra de

[...]

a Associação de Proteção aos Animais de Serafina Corrêa – APASC, inscrita no CNPJ sob o nº 
20.403.744/0001-64, com sede na Avenida Arthur Oscar nº 2016, Centro, em Serafina Corrêa, 
RS, a importância total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), divididos em 01 (uma) parcela 
de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) e 11 (onze) parcelas de R$ 4.200,00 (quatro mil e 
duzentos reais), para consecução de finalidades de interesse público, mediante formalização 
de Termo de Fomento. 

Os recursos serão repassados à entidade mensalmente, tendo como previsão 
de início do repasse o mês de janeiro/2025 e previsão de término do repasse o mês de